闭环步进一体机将混合式步进电机、数字空间矢量驱动器、以及最新磁位置检测技术整合成一体，将连线简
化到最少，极大地缩小了整机尺寸。基于 32 位数字处理芯片(DSP)的驱动平台，采用全数字空间矢量算法构
建电机控制算法，根据负载大小动态调节电机电流，优化能耗指标，大幅度减少系统引线的电磁干扰，支持
MODBUS_RTU/CAN-OPEN 通讯网络化控制，为多轴组网应用提供简便的实现方式。
供 电 电 源 24V (ISS42XXXX)    24~60V(ISS57XXX)
逻 辑 指 令 5V TTL
指 令 频 率 200KHz(MAX)
绝 缘 电 阻 常温常压下＞100MΩ

额外的泄放模块。控制电源电压在允许的范围。
接线定义说明
型号说明
设计版本
机身长度 A/B/C/D/E/F
电机齿数 50
相数 2：两相      3：三相
通讯格式 R：RS485   C: CAN-OPEN
机座号 42mm   57mm
型号代码 集成式步进伺服
ISS  42  R  2  50  C  A
闭环步进一体机  P2
ISS42
端子定义
1 2 3 4 5 6 7 8 9
24V- 24V+ 485B /
CANH
485A /
CANL
ALM- ALM+ COM DIR PUL
ISS60
端子定义
1 2 3 4 5 6 7 8 9
485B /
CANL
485B /
CANL
485A /
CANH
485A /
CANH
ALM- ALM+ COM DIR PUL
（3）R 系列一体机支持基于物理层 485 通讯（485A/485B）采用 MODBUS_RTU 协议，出厂默认设定站
址为 1，波特率 115200。通过通讯修改一体机内部参数，包括电流环、速度环、位置环、通讯参数
等，也可以读取当前电机状态。内置的单轴运动控制功能可实现速度和位置自动运行控制，为了保证
可靠的通讯，推荐使用双绞线连接控制器和电机。485 通讯主站的信号地和一体机电源地连接可以帮
助改善通讯质量，多台组网时可直接采用串联完成链式组网。
（4）报警输出（ALM-/ALM+），当一体机出现故障报警时，会通过该端口输出报警信息。端口采用光耦隔
离 OC 输出，负载电流不大于 20MA。一体机具备欠压、过压、过流、过热、过载等报警，由光耦的
通断状态来表示电机的报警状态。光耦导通表示出现报警，可通过通讯查询具体报警信息。
（5）脉冲、方向指令通过光耦共阳方式接收（PLUS/DIR/COM），指令采用单脉冲模式。方向端的电平控
制电机的转动方向，脉冲端光耦从关闭到导通被解释为接收到一个有效脉冲。端口采用 5vTTL 电平
接口，当采用其他电平信号连接时应在 PLUS 和 DIR 端外串电阻进行匹配。脉冲端口最高响应频率
为 500KHz，采用脉冲/方向控制电机运行时应注意方向应提前脉冲至少 2us 有效建立。
（6）电机温升，一体机的可靠工作温度为 65℃以内，载荷过重、或环境恶劣将影响电机有效散热，导
致温升提高。当功率单元的内核温度达 125℃时，电机会通过端口输出报警信息，如果温度进一步
上升到 150℃，将触发自动停机，建议必要时添加额外的辅助散热措施（如风冷）。
（1）通讯传输格式。通讯传输格式为 8 个数据位，无校验，1 个停止位。
（2）出厂默认波特率 115200，支持 9600、19200、38400、57600、115200，通过驱动器内部参数进
行修改，参数修改保存后需要断电再上电才能生效，修改后的波特率请务必有效牢记。
（3）出厂默认站址为 1。一体机支持站址设置为 1~255，站址可以通过修改内置参数改变，修改后需要
保存再断电再次上电后生效。修改后的站址务必牢记。
（4）MODBUS_RTU 基本数据包格式
站址 Address +功能码 Function(8-Bits)+数据域 Data(N × 8-Bits )+CRC 校验码 Check 16-Bits
数据域双字节时高位字节在前，低位字节在后
（5） MODBUS_RTU 功能码
功能码 01，读取线圈的状态
范例：读地址 0000 线圈（运行/停止控制、双字节）的状态
主站请求:0x01(站址 1byte)+0x01(功能码 1byte)+0x0000(线圈首址 2byte)+0x0001(线圈数目 2byte)+CRC
从站响应: 0x01(站址 1byte)+0x01(功能码 1byte)+0x01(字节计数 1byte) +0x00(线圈状态 1byte)+CRC
从站报错: 0x01(站址 1byte)+0x81(功能码 1byte) +0x01(异常码 1byte) +CRC
485 通讯协议说明
闭环步进一体机
共阳公共端 COM